
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XVІІІ  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 грудня 2017 року                      м. Ужгород    № 922 

 

Про зміни до рішення ХІ сесії 

міської ради VІІ скликання 

28 лютого 2017 року №598 
 

 

 

 Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Викласти  Додаток 5 до Програми благоустрою міста Ужгород на 2015-

2017 роки, затвердженого рішенням ХІ сесії міської ради VІІ скликання 

28.02.2017 року №598 «Про зміни до Програми благоустрою міста Ужгород на 

2015-2017 роки» в новій редакції згідно з додатком 1. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову. 

 

 

Міський голова                                                                                          Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  Додаток 2  

                                                                                                до рішення XVIII сесії VІІ скликання 

                                                                                          14 грудня 2017 року № 922                                                                        

                                                                      

                                                                         Додаток 5 до Програми 

 

 

Необхідні обсяги фінансування на капітальний ремонт об'єктів благоустрою 

на 2017 рік 

 
(тис. грн.) 

№ Найменування заходів Міський 

бюджет 

Державний 

бюджет 

Обсяг 

видатків на 

2017 рік 

  
Капітальні видатки на об'єкти 

благоустрою 85 654,782  1 699,598  87 354,380  

1 Реконструкція міських шляхів 20 864,403  0,000  20 864,403  

  Реконструкція пл. Кирпи 4 489,855    4489,855 

  

Реконструкція перехрестя вулиць 

Перемоги-Легоцького з влаштуванням 

кругового руху  5 404,910    5404,910 

  
Реконструкція вул. Можайського (8 Березня 

- Минайська) 10 969,638    10969,638 

2 Капітальний ремонт міських шляхів 30 299,396  652,237  30 951,633  

  Капітальний ремонт вул. Чайковського 1 522,901    1522,901 

  Капітальний ремонт вул. Підградська 960,014    960,014 

  Капітальний ремонт вул. Підгірної 2 134,946    2134,946 

  Капітальний ремонт вул. Шевченка 183,228    183,228 

  

Капітальний ремонт дорожнього покриття 

вул. Антонівська (від з/д переїзду до з'їзду 

на вул. Анкудінова)  1 184,869    1184,869 

  
Капітальний ремонт вул. Горянська,№105 

до вул. Слави 400,000    400,000 

  Капітальний ремонт вул. Січових Стрільців 628,842    628,842 

  Капітальний ремонт вул. Стефаника 3 682,731    3682,731 

  Капітальний ремонт вул. Берчені 4 837,363    4837,363 

  Капітальний ремонт вул. Заньковецької 4 769,569    4769,569 

  Капітальний ремонт вул. Перемоги (від             

вул. Легоцького до с.Сторожниця) 6 075,082    6075,082 

  Капітальний ремонт вул. П. Мирного 1 091,809  652,237 1744,046 

  Капітальний ремонт вул. Вакарова 752,350    752,350 

  

Капітальний ремонт вул. Підградська (від 

перехрестя вул. Фединця до перехрестя                   

вул. Шумна) 1 170,072    1170,072 

  Капітальний ремонт провул. Зв'язківців 22,629    22,629 

  Капітальний ремонт вул. Дубова 299,215    299,215 

  Капітальний ремонт вул. Станційна 333,776    333,776 

  Капітальний ремонт вул. Шумна 250,000    250,000 



3 Капітальний ремонт тротуарів 8 823,128  1 047,361  9 870,489  

  
вул. Собранецька (від вул. Гойди до                 

вул. Крилова) 899,952    899,952 

  
вул. Собранецька (від вул. Крилова до             

вул. Підгірної) 340,549    340,549 

  
вул. Собранецька (від вул.Митної до              

вул. Яна Гуса) 241,098    241,098 

  пл. Дружби Народів 299,466    299,466 

  вул. Гойди 198,500    198,500 

  площа на наб. Православній 85,000    85,000 

  вул. Закарпатська 953,582    953,582 

  
вул. Другетів (від вул. П. Мирного до вул. 

Кармелюка) 219,357    219,357 

  
вул. Антонівська (від з.д. переїзду до з'їзду 

на вул.Анкудінова)  441,812    441,812 

  пл. Поштова 2 011,901    2011,901 

  вул. Болотинська 203,643    203,643 

  вул. Гагаріна 200,000    200,000 

  «Замкові сходи» 615,592    615,592 

  пр. Свободи 53,000  1047,361 1100,361 

  вул. Будителів 1 213,591    1213,591 

  
перехрестя вул. Боженка, вул. Гойди та            

пл. Дружби Народів 298,946    298,946 

  вул. Бабяка 250,000    250,000 

  вул. Залізнична 297,139    297,139 

4 
Капітальний ремонт 

внутрішньоквартальних територій 14 200,053  0,000  14 200,053  

  вул. Легоцького,72-70 883,039    883,039 

  вул. Легоцького,19а 622,639    622,639 

  вул. Міцкевича,3 203,109    203,109 

  вул. Насипна,3 137,432    137,432 

  вул. 8 Березня,37 70,002    70,002 

  вул. Керченська,7а 444,780    444,780 

  вул. Оноківська,4 162,602    162,602 

  пр. Свободи,3,25  444,369    444,369 

  вул. 8-Березня, 3,5,7 244,027    244,027 

  вул. Пестеля,4 186,031    186,031 

  вул. Перемоги, 175-177 98,337    98,337 

  вул. Грушевського,31-37 515,628    515,628 

  
вул. Залізнична,42-44-46а, вул. 

Джамбула,47 110,935    110,935 

  вул. Минайська,3,5,7,9 1 278,024    1278,024 

  вул. Джамбула,50 10,879    10,879 

  пр. Свободи 29-41 259,871    259,871 

  тротуар вул. Грушевського,66-74 85,000    85,000 



  
вул.Заньковецької,77 - вул. 

Легоцького,21,23 598,681    598,681 

  вул. Докучаєва,4-6 779,609    779,609 

  вул. Собранецька,122-124 725,613    725,613 

  вул. Легоцького,58 781,868    781,868 

  вул. Легоцького,62-60 855,238    855,238 

  вул. Декабристів, 53,54,41,45 523,538    523,538 

  
вул. Котовського,19,вул. 

Щедріна,36/17,38,38а, вул. Осипенка,16 1 402,292    1402,292 

  вул. Легоцького,66 958,228    958,228 

  вул. Заньковецької,15,13,11 299,800    299,800 

  вул. Благоєва,3-5 566,809    566,809 

  вул. Легоцького,10 285,000    285,000 

  вул. Вілмоша Ковача,17,19 290,000    290,000 

  вул. Легоцького,64 162,587    162,587 

  вул. Тлехаса,87Б-91 214,086    214,086 

5 

Капітальний ремонт 

внутрішньоквартальної каналізаційної 

мережі по вул. Шумна,32 290,000    290,000 

6 

Капітальний ремонт 

внутрішньоквартальної каналізаційної 

мережі по вул. Докучаєва,25 201,890    201,890 

7 

Капітальний ремонт 

внутрішньоквартальної каналізаційної 

мережі по вул. І. Франка,56А 126,755    126,755 

8 

Капітальний ремонт 

внутрішньоквартальної каналізаційної 

мережі по вул. Маресьєва,9 299,992    299,992 

9 

Капітальний ремонт 

внутрішньоквартальної каналізаційної 

мережі по вул. Легоцького,3-13 1 087,288    1087,288 

10 

Капітальний ремонт 

внутрішньоквартальних мереж 

каналізації по вул. М. Вовчка,14 305,177    305,177 

11 

Капітальний ремонт 

внутрішньоквартальної каналізаційної 

мережі по вул. Панькевича,77-79 205,015    205,015 

12 

Капітальний ремонт 

внутрішньоквартальної каналізаційної 

мережі по вул. Минайська,10 46,900    46,900 

13 

Капітальний ремонт 

внутрішньоквартальної каналізаційної 

мережі по вул. Грушевського,31 299,000    299,000 

14 

Капітальний ремонт 

внутрішньоквартальної каналізаційної 

мережі по вул. Шопена,15 50,000    50,000 

15 Капітальний ремонт зелених насаджень 2410,735    2410,735 



16 

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи 

на капітальний ремонт об'єктів 

благоустрою 331,300    331,300 

17 

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи 

на капітальний ремонт доріг 3 284,047    3284,047 

18 

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи 

на реконструкцію мостів та доріг 600,000    600,000 

19 

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи 

на реконструкцію об'єктів благоустрою 200,000    200,000 

20 
Капітальний ремонт зелених зон по вул. 

Закарпатській 286,600    286,600 

21 
Капітальний ремонт кладовища 

"Барвінок" 297,917    297,917 

22 

Капітальний ремонт центральної алеї 

(Алея Небесної Сотні) на меморіальному 

комплексі Пагорб Слави 1 145,186    1145,186 

 

 

 

Секретар ради                                                                                             А. Сушко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


